h\ma exempli auctenticum vidi et legi, et omnia que scripta erant in eo hic fldeliter

esemplata inveni, ideoque ss.

(S. N.) Ego Galitius Bonaredite auctoritate imperiali iudex et notarius- auten-

ticum huius exempli vidi et legi, et quicquid scriptum erat in eo hic fldeliter

transcripsi et exemplavi, ideoque ss.

LXVI. -^ Curia di Porta di Duomo. Possesso dato ai sindaci della badia di

S. Bartolommeo di Bv/)nsollazzo di alcune terre appartenenti a Barbante

di Buco, a causa della somma di lire 25 che questi dovea pagare alla badia

stessa.

1242 Màggio 21 e Giugno 2. - Ceitello.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus Giuifredus comes palatinus de

Loraello erat potestas Florentie, et tunc in curia Porte Domus constitute prò comuni

Florentie apud ecclesiara sancti Salvatoris (presente) (1) Rinaldo quondam Burgensis

consule iustitie diete curie: iudice vero ordinano domino Ugolino ad causas

congnoscendas terminendas et finiendas prò dicto comuni sedente : provisoribus

Cansa Burnetti et Guidalocto Risaliti : notarii Lamberto Magoncini et Martino Montis.

Certum, est quod Rainerius notarius f. Vinci et presbiter lacobus rector ecclesie

sancti Michaelis de Garza sindaci et procuratores abbatie et monasteri! sancti

Bartholomei de Bonsollaczo vice et nomine dicti monasterii et uterque eorum in

solidum questi fuerunt de Barbarbante {sic) f. Buchi qui raoratur Florentie, a quo

petebant sibi prò dicto monasterio dari et solvi libras vigintiquinque nomine pene

sive prò pena et ius et constitutum et cartas publìcas servar!. Qui Barbante inqui-

situs quintadecima kalendas aprelis per Bonapresam f. Arrighetti nuntium comunis

Florentie ut idem nuntius retulit domi et vicinis et ecclesie, et cum dictus Ba;r-

bante ad rationem faciendara dictis procuratoribus et sindacis nee dicto monasterio

non venisset; ideoque Inghirrame f. Bonaiuti nuntius comunis Florentie missus a

predicto iudice et curia tertio nonas aprelis retulit citasse perhentorie et devastasse

secundum Ibrmam constituti Florentie dictum Barbantem, expectatis itaque tribus

(t) Espunt».
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diebus utilibus et ultra ; et cum dictus Barbante nec alias prò eo non conparuissent

et ad rationem faciendam dictis procuratoribus et dicto monasterio ipse nec alius

prò eo non venisset ; et ideo dictus index, iuris et constituti forma et solempnitate

servata ot presente dicto consule, pronuntiavit et decrevit tenutatti et possessionem

esse dandam et dedit dicto Rainerio notario Alio Vinci qui moratur in Campo
Corbolini procuratori diete abbatie et monasterii et domini Aldibrandi abbatis